TR              S

HỘI ĐỒNG HBKKHT

 ỘNG HÒA    HỘI  H  NGH   VI T N M

Đ c     - T  d  - H       c

S   99/BB-H HBKKHT              11 t     9  ăm 2025

BIÊN BẢN

Họ  H i đồ g xét, cấ   ọc bổ g k uyế  k íc   ọc t   đối với sinh viên

k ối ca  đẳ g  ọc kỳ II,  ăm  ọc 2024 - 2025

Thời gian : 14h00, ngày 11 tháng 9 năm 2025

 ịa điểm : Phòng họp s  1  hà H.

1. T à     ầ  d   ọ

 ác ông/bà thành viên Hội đồng xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

(HBKKHT) đ i với học sinh, sinh viên (HSSV) năm học 2024-2025 (theo Quyết

định 145/Q -  S  ngày 19/02/2025 của trường  ao đẳng Sơn  a).

Tổng s   12 Có mặt  10 Vắng mặt: 02 Lý do: chuyển công tác.

2. N i du g cu c  ọ

1.1. Ông:  guyễn Xuân Thắng - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng nêu

chủ trương họp Hội đồng xét, cấp HBKKHT định kỳ cho sinh viên kh i cao

đẳng, học kỳ II, năm học 2024 - 2025.

1.2. Ông:  guyễn Văn Thanh - Thư ký Hội đồng báo cáo về việc thực

hiện chủ trương họp Hội đồng HBKKHT cho HSSV áp dụng theo Quyết định s

304/Q -  S  ngày 09/4/2025 của trường  ao đẳng Sơn  a về ban hành Quy

định học bổng khuyến khích học tập đ i với học sinh, sinh viên trường  ao đẳng

Sơn  a và Quy chế chi tiêu nội bộ của trường  ao đẳng Sơn  a (về xét  cấp

HBKKHT củ   ọc si    si   viê  đ     ọc tập tại trườ   cho HSSV) để họp xét,

cấp HBKKHT đ i với sinh viên kh i cao đẳng, học kỳ II, năm học 2024 - 2025.

- Ông:  guyễn Văn Thanh báo cáo trước Hội đồng về phương án, danh

sách sinh viên kh i cao đẳng, học kỳ II, năm học 2024- 2025 được hưởng

HBKKHT và đề nghị các thành viên trong Hội đồng cho ý kiến xem xét, đánh

giá.

1.3. Ý kiến các thành viên Hội đồng

- Bà:  guyễn Thị Thảo - Trưởng khoa GDMN&GDPT  Thường trực Hội

đồng đã thực hiện đúng quy trình xét HBKKHT cho sinh viên kh i cao đẳng,

học kỳ II, năm học 2024 - 2025 của  hà nước và quy định của Nhà trường.

- Ông:  ê Qu c  ông - Trưởng khoa Văn hóa,  ghệ thuật và Du lịch:

 hất trí với phương án và danh sách đề nghị của Hội đồng xét HBKKHT cho

sinh viên kh i cao đẳng, học kỳ II, năm học 2024 - 2025, xem xét sinh viên

được hưởng HBKKHT của từng ngành đ i với điểm trung bình chung học tập

theo nguyên tắc xét điểm học tập từ cao xu ng thấp.

- Ý kiến các thành viên khác  nhất trí các ý kiến của các thành viên trong

Hội đồng, trình danh sách HBKKHT cho sinh viên kh i cao đẳng, học kỳ I, năm

học 2024 - 2025.

3. Kết  u

- Hội đồng xét cấp HBKKHT của nhà trường đã làm việc nghiêm túc,

xem xét, đ i chiếu các tiêu chuẩn theo đúng quy định hiện hành.

- Toàn thể các thành viên trong Hội đồng xét cấp HBKKHT của nhà

trường biểu quyết 10/12, nhất trí với phương án cấp HBKKHT cho sinh viên

kh i cao đẳng, học kỳ II, năm học 2024 - 2025.

 uộc họp kết thúc vào hồi 14h30 cùng ngày, Biên bản đã được thông qua

cho các thành viên Hội đồng cùng nghe, 100% nhất trí với nội dung của Biên

bản./.

THƯ KÝ

Nguyễ  Vă  T a

 TM. HỘI ĐỒNG

 H  TỊ H

PHÓ HI U TRƯỞNG

Nguyễ   uâ  T ắ g

B D TỈ H S       ỘNG HÒ     HỘI  H  NGH   VI T N M

TRƯỜNG   O ĐẲNG SƠN L  Đ c     - T  d  - H       c

    QŨY HỌ  BỔNG KHUYẾN KHÍ H HỌ  TẬP

Học kỳ II,  ăm  ọc 2024 - 2025

K ối:  a  đẳ g

T

T
K ối Nghành

Tổ g t u

(cấ  bù) HP

tr  g kỳ

Quỹ HBKK

tr  g kỳ

Mức HB

   i S

Mức HB

   i Giỏi

Mức HB

   i k á

A B C X D E F G  X.S  Giỏi  Khá
số suất

XS

Số suất

Giỏi

Số suất

Khá

1 59 CĐ CNKTĐ - ĐT K59 209.457.280 10.053.949 1.445.200 1.295.200 1.195.200     9       4     18 1        -       -

2 59 CĐ CNTT K59 35.065.080 1.683.124 1.445.200 1.295.200 1.195.200 1 - 6 -     -       -

3 59 CĐ Hướng dẫn DL K59 16.932.000 812.736 1.246.000 1.096.000 996.000     9      -       -   -     -       -

4 60 CĐ Chăn nuôi TY K60 36.332.400 2.230.579 1.072.000 922.000 822.000     3       3       7 -     -       -

5 60 CĐ CNKT Điện, ĐT K60 136.850.400 8.069.453 1.445.200 1.295.200 1.195.200    -         4     29 -     1          -

6 60 CĐ CNTT (CLC) K60 8.366.400 1.715.760 1.445.200 1.295.200 1.195.200     1       4       1 -     -       -

7 60 CĐ CNTT K60 16.732.800 1.760.582 1.445.200 1.295.200 1.195.200     2       1       8 -     -       -

8 61 CĐ Chăn nuôi - Thú y K61 44.424.000 2.132.352 1.072.000 922.000 822.000    -         5       6 -     -       -

9 61 CĐ CN kỹ thuật điện, ĐT K61 105.350.400 5.056.819 1.445.200 1.295.200 1.195.200    -         2     11 -     -       -

10 61 CĐ Công nghệ TT CLC K61A 80.082.400 3.843.955 1.445.200 1.295.200 1.195.200     1       4       6 -     -       -

11 61 CĐ Công nghệ TT K61B 66.576.000 3.195.648 1.445.200 1.295.200 1.195.200    -         1     12 -     -       -

12 61 CĐ Quản lý VH K61 22.636.800 1.086.566 1.046.800 896.800 796.800    -         3       4 -     -       -

13 61     D M 257.904.000 12.379.392 1.046.000 896.000 796.000     1       7     42 1        1          -

778.805.960 54.020.916 27 38 150 2 2 0

 Số HSSV t u c

diệ  được xét cấ

HBKKHT

Số suất (số tiề ) được

 ưở g HBKKHT

 Tổ g số

D NH SÁ H SINH VIÊN HƯỞNG HỌ  BỔNG KHUYẾN KHÍ H HỌ  TẬP HỌ  KÌ II, NĂM HỌ  2024-2025

K ối  a  đẳ g

TT HỌ VÀ TÊN
NGÀY

SINH
GIỚI HKTT LỚP

HỌ

KỲ

KQHT KQRL Mức

HB
Khoa

TBC XL Điểm XL

1  ò Văn Kương 03/06/1993 Nam  hiềng  ao - Mường  a - Sơn La   KT  iện -  T K59 VI 3,83 XS 93 XS XS KTKT

2  ò Văn Dục 05/09/2004 Nam Mường Bú - Mường  a - Sơn  a   KT  iện,  T K60  IV 3,58  iỏi 90 XS  iỏi KTKT

3  ầm Thị Hằng 05/01/1999  ữ Huy Tường-Phù Yên-Sơn  a  D Mầm non K61  II 3,81 XS 90 XS XS GDMN&GDPT

4  guyễn Thị Thùy Dung 16/07/2002  ữ Yên Sơn- Yên Châu-Sơn  a  D Mầm non K61B II 3,5  iỏi 95 XS  iỏi GDMN&GDPT

Danh sách này có 04 sinh viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:04:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:20:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!